様式１

許可番号   号 理事長 部 長 次 長 担 当

許可日

    年  月  日

佐世保市東部スポーツ広場利用許可申請書

利 用 日 時

自   時   分

令 和   年   月   日（ 曜日）

至   時   分

利 用 目 的

利 用 施 設
体育館 [ メインアリーナ ・ サブアリーナ ]

ソフトボール場   ラグビー・サッカー場   ゲートボール場

利 用 器 具

利用・入場者数 利用者 名        入場者 名

利 用 者 別 一 般   ・   高校生以下

実行委員氏名 TEL    －    －

利 用 料 金
※施設管理者記入

区

分
一 般 ・ 学 生       円

入場料徴収の有・無

※ﾒｲﾝｱﾘｰﾅ利用時明記

有 ・ 無 加  算  金

※施設管理者記入
      円

最高額 円

備   考

   上記のとおり利用の許可を申請します。

なお、利用に際しては佐世保市東部スポーツ広場条例及び同施行規則を遵守し、指示に

従います。

特定非営利活動法人 WillDo  宛

令和   年   月   日

住 所

申請者  団 体（学校）名

氏 名                 印

                   連絡先